
Ú

avební

S

Smlouva o dílo č. KT/10556/19
na realizaci stavby

ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ A VO V UL. U ZÁMECKÉHO PARKU ZA
HOTELOVÝM DOMEM V LITVÍNOVĚ"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo :
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný v

(dále jen zhotovitel)

AQUA zemní práce s.r.o.
Ing. Karlem Koptou, jednatelem s.polečnosti
Litvínov - Hamr, Mlýnská 46, pšc 43542
250 31 562
CZ 25031562

vbkmx3d
OR vedeným KS v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 13411

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele (technický
dozor objednatele):
Ing. Eva Rambousková - vedoucí odboru investic a regionálnIho rozvoje,
Zdeněk Porcal, Jana jůnglingová, Iveta Dunovská, Ing. Jiří Kohout, Bc. Dušan Černohorský - referenti
odboru investic a regionálního rozvoje

1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:

Stavbyvedoucí: M

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést po
zahájení stavby zápisem do stavebního deníku.

výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje:
Název díla: K1703 STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ A VO V UL. U ZÁMECKÉHO PARKU ZA

HOTELOVÝM DOMEM V LITVÍNOVĚ
Místo dodání: Litvínov, Městský úřad Litvínov
Investor: Město Litvínov

2.2 Smlouva se uzavírá v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy.



Ill.
Předmět plnění

3.1 Zhotov|te| se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci stavby ,,K1703 Stavební úpravy
parkoviště a VO v ul. U Zámeckého parku za hotelovým domem v Litvínově".
Podkladem pro realizaci je tato zadávací dokumentace a dále projektová dokumentace pro provedeni
stavbý s názvem ,,K1703 Stavební úpravy parkoviště U Zámeckého parku za hotelovým domem v
Litvínově - projektová dokumentace", zpracovaná NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007/11, 434
01 Most, iC: 22801014, z 06/2017, včetně dokladové části a Soupisu prací.

jedná se o stavební úpravy parkoviště, komunikace, přilehlých chodníků a přesunutí kontejnerového
stání. celkový počet parkovacích míst po dokončení stavby bude cca 60 v kolmém řazení, z toho 4
místa pro ZTP.
V rámci akce dojde dále k demontáži stávajÍcÍho veřejného osvětlenI a následné instalaci nových
stožárů, nových svítidel, pokládku nových přívodních kabelů pro nové veřejné osvětlení včetně
zemních prací. Na parkovišti bude nově instalováno 7 svítidel, na komunikaci před zámkem valdštejnů
bude nově doplněno jedno svítidlo. jihozápadní průCelí zámku bude slavnostně osvětleno novými
svítidly určenými pro nasvětleni budov (zámku), osvětlení 11 svítidly bude provedeno ze stávajících
stožárů umístěných před zámkem valdštejnů.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo popsané v ČI. 3.1 svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plněni a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony
a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu smlouvy zejména:

- označení stavby, vytýčení staveniště
- vytýčení veškerých stávajÍcÍch inženýrských sítí, zhotov|te| musí respektovat vyjádření správců síti

zařizení staveniště, úhrada provozu zařízení staveniště včetně vyklizeni a uvedení ploch do
původního stavu, včetně ploch podél obrubníků

- skládky a zemníky pro výstavbu včetně jejich obstarání
- zajištění potřebných rozhodnutí - povolení ke zvláštnímu užívání komunikaci, souhlas se zásahem

do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod.
- dopravní opatření nutná k zajištění realizace stavby (včetně dočasného dopravního značení)

- veškeré poplatky, skládkovné a úhrady potřebných energií- hutnící zkoušky, tlakové zkoušky, revize zařízení, proškdeni obsluhy apod.
- veškerou potřebnou dIlenskou dokumentaci
- měření a vyhodnocení intenzity osvětleni a revizní zprávy dle platných norem
- dokumentaci skutečného provedení stavby, geodetické zaměřeni, geometrický plán pro vklad do

katastru nemovitosti, podle bodu 11.2. této Smlouvy
apod.

3.4 Objednatel se zavazuje ukončený předmět Smlouvy (dílo) převzít a zaplatit cenu za jeho provedení,
sjednanou v bodě 5.1. této smlouvy, postupem dle odstavce VI. této smlouvy.

i "

IV.
Doba plnění

4.1 Doba plnění díla v rozsahu článku Ill.:
Lhůta - termín provedení stavby je 18 týdnů zahájení běhu lhůty díla a to včetně potřebného času
na přípravu stavby (vytýčení stavby, vytýčení sítí, zvláštní užívání komunikací, objednání materiálu,
konzultace technického provedení s autorským dozorem apod.). Předáni staveniště proběhne rovněž v
této lhůtě.

Zahájení běhu lhůty ke zhotovení díla se počítá od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě k zahájení
díla nebo, pokud toto není ve výzvě konkretizováno, ode dne doručení výzvy k zahájeni zhotovení díla.
Poslední den dohodnuté lhůty ke zhotovení díla je zároveň nejzazším terminem pro předání a převzetí
díla.
Počátek běhu záruční lhůty počíná dnem předání a převzetí díla bez jakýchkoli vad a nedodělků.

Předpoklad odeslání výzvy k zahájení stavby je v 05/2019.

ČR



\-

,.
....

.ľ'

4.2 Dílo bude realizováno za vhodných klimatických podmínek, avšak klimatické podmínky nemají vliv na v
této smlouvě sjednanou lhůtu stanovenou pro plnění veřejné zakázky, pokud se smluvní strany
písemně nedohodnou jinak.

4.3 Objednatel dále stanovuje tyto další závazné podmínky provádění díla:
stavba bude prováděna s časovým omezením s ohledem na lokalizaci v obytné zóně a zhotovitel bude
respektovat dobu provádění díla, zejména hlučných a prašných prací, a to v pracovní dny a o sobotách
od 8 h'od do 18 hod., v neděli bude hlučná práce vyloučena.

4.4 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným provedením a předáním díla objednateli
(technickému dozoru objednatele). Ukončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které
nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu a které bude schopné řádného
provozování. Pro účely této smlouvy bude objednatel tím, kdo rozhodne o tom, zda konkrétní vady a
nedodělky brání či nebrání provozu nebo dílo je či není schopné provozu.
Technický dozor objednatele rovněž nepřevezme dílo, pokud by souhrnná hodnota vad a nedodělků
mohla přesáhnout 10% z celkové ceny díla a to buď dle ocenění dle rozpočtu z této smlouvy nebo dle
objednatelova ocenění nákladů na odstranění těchto vad a nedodělků. Volba postupu je na straně
objednatele.

4.5 Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovené dílo předat objednateli (technickém u dozoru objednatele) do 5-
ti pracovních dní od jeho provedení a objednatel (technický dozor objednatele) se zavazuje do 5-ti
pracovních dní od doručení písemného oznámení zhotovitele o tom, že dílo je řádně provedeno,
budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít, s tím, že případné vady a nedodělky
nebránící řádnému provozování budou zhotovitelem odstraněny v písemně předem dohodnutém
termínu.

4.6 Nezaháji-h zhotovitel dílo výkonem prací na staveništi do IO-ti dnů od zahájení běhu lhůty pro
provedeni díla dle č. 4.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.7 V případě zvýšení o vÍce jak 10 % a snÍženÍ o vÍce jak 10 % celkového ceny díla (prací) požadovaného
objednatelem nebo vyp|ývajÍcÍho z okolností, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany
zhotovitele, bude zhotovitel oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli, k prodlouženI (zkráceni)
smluvní doby plnění. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo akceptovat pouze
částečně.

4.8 Zhotovitel je oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodlouženI (zkrácení) smluvní doby
plnění, z důvodů vyplývajících z okolnosti, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany zhotovitele,
nepočítají se však v to okolnosti způsobené dodavatelsko-odběratelskými podmínkami a okolnostmi
na straně zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo akceptovat pouze
částečně.

4.9 Smluvní strany se dohodly, že prodlení s plněním díla zhotovitelem je podstatným porušením této
smlouvy.

4.10 Pokud bude zhotovitel v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 vÍce než o 7 dr'm je objednatel oprávněn
od této smlouvy o dílo jednostranně odstoupit.

4.11 Pokud bude zhotovitel v prodlení s pInénim díla dle bodu 4.1 vÍce než o 7 dní, je objednatel oprávněn
tuto smlouvu o dílo jednostranně písemně vypovědět bez náhrady vzájemného plnění.

4.12 výpovědní lhůta činí 10 dnů a počíná běžet dnem doručeni druhé smluvní straně (zhotoviteli).

4.13 Před zahájením díla zhotovitel projedná s technickým dozorem objednatele podrobnější harmonogram
díla dle požadavků a závazných lhůt uvedených v článku lV. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
že porušeni této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

V.
Cena

5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. lll. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná



"l
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 3 498 000,- KČ bez DPH a DPH,
která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

5.2 Cena předmětu díla bez DPH specifikovaného v bodě 5.1 této smlouvy je platná, pokud bude dílo na
základě výzvy objednatele k zahájení díla zahájeno ve lhůtě, která je stanovená délkou vázanosti
nabídkou dle dokumentace této veřejné zakázky. V případě zahájení díla (na základě výzvy
objedňatele k zahájení díla) po tomto dohodnutém termínu bude cena stavebního díla bez DPH na
návrh zhotovitele přepočtena s využitím ,,Indexů změn cen" vydávaných Urs Praha podle příslušné
KSO - klasifikace stavebních objektů předmětu stavebního díla.

5.3 Objednatel prohlašuje, že výše uvedené dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona Č.235/2004 Sb., o DPH.

5.4 Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či
dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu díla vC. nákladů na práce dle bodu 3.3. této
Smlouvy. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných prací, služeb a
dodávek nad rámec této smlouvy a to postupem podle bodů 5.6 až 5.10.

5.5 položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu předmětu díla a je nedílnou
součástí této smlouvy. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel
potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zjišťovací protokoly). Soupisy prací a dodávek
(zjišt'ovací protokoly) budou objednateli předány po jednotlivých částech (např. stavebních objektech
podle pokynů objednatele a podle členění smlouvy (j dílo). Při stanovení skutečných nákladů díla bude
postupováno takto:

· Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady jsou vyjádřeny pevnou cenou z nabídky za celé dílo, tato cena
je pevně stanovena a zhotovitel do ni zahrnul všechny souvÍsejÍcÍ náklady stavby, které nejsou
zahrnuty do cen položkového rozpočtu. Tyto budou placeny vtéto pevné částce bez ohledu na
množství práce zhotovitelem odvedené.

· Tam kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude částka splatná podle smlouvy vypočtena
použitím sazby za jednotku na množství skutečně provedených prací a dodávek pro patřičnou
položku.

" Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací (zjišt'ovacľ protokoly) poslouží jako podklad pro
zpracování faktur a k eventuálnímu vypořádání vzájemných vztahů za okolnostI uvedených v bodě
5.10. této smlouvy.

· Platby za skládkovné a doprava na skládku mohou být fakturovány pouze po předání kopii vážních
lístků objednateli.

5.6 Práce, dodávky nebo služby nad rámec této smlouvy (neobsažené v položkovém rozpočtu, případně
v zadávací dokumentaci nebo projektové dokumentaci) budou posuzovány jako dodatečné práce,
dodávky nebo služby. Práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě
zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce.

5.7 Veškeré dodatečné práce, dodávky nebo služby, změny nebo doplňky nad rámec zadávací
dokumentace, projektové dokumentace nebo položkového rozpočtu musí být vždy před jejich realizací
písemně odsouhlaseny objednatelem a to zápisem, zaslaným do datové schránky dodavatele, nebo
zápisem do deníku díla (do stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě) nebo odsouhlaseny
dodatkem ke smlouvě o dílo. O způsobu rozhodne podle svých vmtřních předpisů objednatel.

5.8 Zhotovlte| je povinen objednatelem požadované dodatečné práce, dodávky nebo služby provést,
objednatel dodatečné práce, dodávky a služby uhradí.

5.9 Případné dodatečné práce, dodávky nebo služby vyžádané objednatelem budou oceněny dále
uvedeným způsobem:
a) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky jsou obsaženy v rozpočtu, budou oceněny
beze změn v jejich výši.

b) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v rozpočtu, budou
oceněny takto:

· Stavební a montážní práce se budou oceňovat dle aktualizovaných ceníků Urs Praha, a.s. (dále Urs)
(katalog popisů a směrných cen stavebních prací), platných v době prováděni dodatečných stavebních
prací a to takto: Jednotková cena z ceníku Urs bude vynásobena podílem ceny dle bodu 5.1 této
smlouvy bez DPH k ceně z rozpočtu projektové dokumentace bez DPH a bez vedlejších a ostatních
rozpočtových nákladů, uvedené v zadávací dokumentaci (předpokládaná cena).

.l '

l \,
! \,

P

q

r

q

^^J)
__1

J



¢JC,

' . Specifikace a materiály budou oceněny dle aktualizovaných ceníků Urs, platných v době provádění
dodatečných stavebních prací. Na vyžádání objednatele budou specifikace a materiály oceněny dle
skutečné ceny pořízení a budou doloženy doklady o pořIzení.

· Náklady ·na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny dle aktualizovaného Sazebníku přirážek
pořizovacích nákladů Urs.

' · Pro ocenění zednických výpomoci, podílu přidružených výkonů, mimostaveništní dopravy a přesunů
.r'" budou použity sazby uvedené v Pravidlech ,,M" pro užiti katalogů směrných cen montážních prací,

vydaných Urs.
· Pro nestandardní (atypické) stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích může objednatel po

zhotoviteh požadovat předložení cenové nabídky dvou a vÍce v úvahu přicházejících firem. výběr firmy
pro nestandardní práce a výrobky provede objednatel do tří pracovních dnů od předložení cenových
nabídek.

· V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami Urs, ocení se tyto práce
hodinovou základní sazbou (HZS) bez DPH:

- stavební práce 230,- Kč/hod.
- pro montážní práce 300,- Kč/hod.
- pro revize a zkoušky 500,- Kč/hod.

*Poznámka: Při změně ceníků Urs se datem aktualizace rozumí datum zveřejnění aktualizovaných
cen.
K cenám dodatečných prací, dodávek nebo služeb již nebudou rozpočtovány žádné vedlejši
rozpočtové náklady (VRN) a Ostatní náklady.

5.10 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést ocenění požadovaných dodatečných
prací, dodávek nebo služeb (vIcepracI) před jejich realizací formou Změnového listu (viz. vzor v této
smlouvě o dílo). Toto ocenění bude dále schváleno dle bodu 5.7 této smlouvy. O takto oceněné
vícepráce bude zvýšena nejvýše přípustná cena díla uvedená v ČI. V. bod 5.1 této smlouvy a to
dodatkem ke smlouvě.

5.11 Na práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele
a objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším množství měrných jednotek
bude zhotovitelem zpracován ,,Změnový list" (viz. vzor v této smlouvě o dílo). Méněpráce budou
oceněny podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součásti této smlouvy. O takto oceněné
méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla uvedená v ČI. V. bod 5.1 této smlouvy a to
dodatkem ke smlouvě.

VI.
Platební podmínky

6.1 Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě po ukončení každého
ukončeného kalendářního měsíce soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a
zjišťovací protokol k odsouhlasení. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je povinen
nejpozději do 15 dnů ode dne obdrženi tohoto soupisu a zjišt'ovaciho protokolu, jej schválit případně
písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.

6.2 Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě vzájemně
odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišt'ovacího
protokolu, který bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu, potvrzeného technickým dozorem
objednatele, nebude faktura proplacena.

6.3 Splatnost faktury bude do 21 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její
včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.

6.4 Faktura (dílčí) bude mít tyto náležitosti:
- označeni objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, lČ
- označeni díla
- číslo smlouvy objednatele
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
- vyčís|enÍ 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku

poníženou o pozastávku)
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma

l

"T)

µ



·.1.. l

- razítko a podpis oprávněné osoby

6.5 Objednatel uhradí měsíční fakturace provedených prací a dodávek na základě vzájemně
odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišt'ovackh
protokolů předmětu plnění veřejné zakázky (f dňčich SO) do výše 90 % fakturace vC. dph. zbývajících
10 % Ceny vc. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí až na základě úspěšného předání
a převzetí díla (i dňčích provedených SO) bez vad a nedodělků nebo ria základě zápisu o odstranění
vad a nedodělků potvrzeného objednatelem.

6.6 Konečná faktura může být objednateli zaslána až po úspěšném předání a převzetí díla. Konečný
soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek bude nedílnou součástí faktury. Faktura
musí obsahovat náležitosti uvedené v bodě 6.4 a dále:
- výslovný název ,,konečná faktura"
- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- soupis a výši všech uhrazených faktur
- částku zbývající k úhradě bez DPH, DPH v zákonné výši a s DPH
- případně výčÍsĹenÍ 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku

poníženou o pozastávku)
- kopii protokolu o předání a převzetí díla
Bez kterékoliv z těchto náležitostí konečná faktura nebude proplacena.

6.7 Objednatel je oprávněn dále pozastavit úhradu konečné faktury až do výše 10 % vC. DPH z ceny díla
v případě, že při předáni díla budou v zápise o předání a převzetí díla uvedeny jakékoli vady a
nedodělky. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce
objednatele písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků z přejhnacího řÍzení na základě žádosti
zhotovitele.

6.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné
údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstraněni nesprávných údajů či jejich doplnění a
lhůta splatnosti začne plynout dnem doručeni opravené faktury objednateli.

VIL
Záruční doba

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy (dílo) je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že
bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Na předaný předmět smlouvy poskytuje zhotovitel
objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba ve smyslu ustanovení § 2619 Občanského zákoníku
v platném znění se stanovuje v délce 60 měsíců a běh lhůty záruční doby je stanoven od předání a
převzetí celého díla bez vad a nedodělků.

7.2 Záruční doba (běh lhůty záruční doby) začíná plynout ode dne převzetí řádně provedeného díla
objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

7.3 V odůvodněných případech lze dohodnout dňčí předáni a převzetí díla (například věcně a místně
nesouvisející stavby - stavebního objektu, požadavek objednatele na předběžné užívání apod.) Pokud
by před konečným předáním a převzetím díla bylo toto dohodnuto mezi zhotovitelem a objednatelem,
může být, po vzájemné dohodě, zahájení běhu lhůty záruční doby na tuto dílčí část díla stanoveno
zvláštním ujednáním zhotovitele a objednatele, a to dodatkem ke smlouvě.

7.4 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli.

7.5 Drobné vady a nedodělky, nebránící provozu, budou sepsány v zápise o předání a převzetí díla a bude
technickým dozorem objednatele stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel tento
termín nedodrží, je zhotovitel povinen zaplatit příslušné smluvní pokuty dle článku lX. této smlouvy.

7.6 Strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu
bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užÍvánľ, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po
záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni
započetí běhu záruční doby.

7.7 Zhotovitel odpovídá za vady vzniklé v záruční době a je povinen tyto vady odstranit na vlastní náklady
bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě odpovídajÍcÍ charakteru a rozsahu vady, nejdéle však do 30

n'r



ks

l

7.8

pracovních dnů od oznámení vady. V případě vzniku nebo zjištění vady, kterou objednatel označí za
vadu bránÍcÍ provozu, je zhotovitel povinen zajistit účinné zahájení odstraňování vady v místě
objednate|e do 24 hodin od prokazatelného ohlášení objednatelem, pokud mu objednatel neurčí jinou
dobú. Pokud vada představuje podstatné porušeni této smlouvy, zejména pokud vylučuje nebo
omezuje použitelnost díla, a nebyla-li zhotovitelem v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem
odstraněna, má objednatel právo rovněž odstoupit od smlouvy. V případě neodstranitelné vady bránicí
provozu je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Objednatel je povinen písemně oznámit vadu bez zbytečného odkladu zhotoviteli, jakmile ji zjistí,
nejpozději do konce smluvené záruční doby. Oznámení o vadě musí obsahovat: popis vady, nebo
jakým způsobem se vada projevuje, místo kde se vada projevuje a termín, kdy je možné vadu
odstranit, a to písemně. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v co nejkratším možném dohodnutém
termínu s objednatelem. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost k odstranění vady v přiměřené
lhůtě poskytnuté objednatelem, má objednatel, po písemném oznámení zaslaném zhotovite!i, právo
odstranit vady sám, nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

7.9 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

VIli.
Dodací a kvalitativní podmínky

8.1 Po zahájení běhu lhůty díla předá technický dozor objednatele zhotoviteli místo díla (staveniště) určené
k uskutečnění díla. Zároveň technický dozor objednatele předá a zhotovitel převezme 2 parě příslušné
projektové dokumentace díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8.2 Zhotovitel má povinnost zjistit před započetím provádění díla pňpadné překážky, které by mohly
znemožnit provedení díla dle záměru objednatele (vyjádřeného příslušnou zadávací dokumentací -
projektem). Po obdržení projektové dokumentace je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
prověřit, zda projektová dokumentace nemá zřejmé nedostatky. zjistí-li zhotovitel vady projektové
dokumentace, je povinen na ně objednatele včas upozornit.

8.3 Zhotovitel se zavazuje minimálně Ix týdně konzultovät s technickým dozorem objednatele postup
prací. Smluvní strany se dohodly, že porušení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

8.4 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu
s ustanoveními právního řádu, příslušných čsn, oborových norem a předpisů a schváleného projektu.
Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné předpisy a normy i přes upozornění
objednatele, bude toto jednání dle dohody smluvních stran považováno za podstatné porušení této
smlouvy.

8.5 Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele). Jeho výlučná zodpovědnost
vůči objednateli za koordinaci všech poddodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena.
Poddodavatelé podIIejkň se na této akci musí být uvedeni v Seznamu poddodavatelů dle závazné
přílohy této veřejné zakázky. Zhotovitel je oprávněn zažádat o doplněni, případně o změnu
poddodavatelů v Seznamu poddodavatelů. Porušení této povinnosti je podstatným porušením této
smlouvy.

8.6 Zhotovitel může změnit poddodavatele (podzhotovitele), pomocí kterého prokazoval v zadávacím
řIzenI splnění kvalifikace, jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel
musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním poddodavatelem v
zadávacím řizení.

8.7 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn kontrolovat provádění díla a zajišťovat v místě
díla občasný technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle
předané zadávací dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních
předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má přístup na místo díla
(staveniště). Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní neprodleně zápisem do deníku díla
(stavebního deníku, montážního deníku) a požádá o odstraněni vad a urči termín na odstranění vad.
Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době, bude toto jednání dle dohody
smluvních stran považováno za podstatné porušení této smlouvy.

"L



l
,,?)

8.8 Zhotovlte| je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za zhotovitele jednáním
v technických záležitostech, nebo stavbyvedoucího na prověřováni svých dodávek a prací technickým
dozorem pbjednatele a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.

8.9 Zhotovitel je povinen vždy přizvat technický dozor objednatele k prováděným zkouškám a k prověření
prací, které budou v dalším pracovním postupu zakrytY nebo se stanou nepřístupnými. výzva
k prověření těchto prací bude zapsána v deníku díla (stavebním deníku, jednoduchý záznam o stavbě)
a zároveň zaslána elektronicky na adresu příslušného technického dozoru objednatele nejméně ,t,ři,
pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce odkrýt na svůj náklad.
Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.
Technický dozor objednatele je povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací
v požadovaném termínu zúčastnit. Neúčast technického dozoru objednatele, při splnění sjednaných
podmínek, nebrání zhotoviteli v provedeni zkoušky a pokračování v realizaci díla.

8.10 Tam kde smlouva zahrnuje bourací (demoliční) práce, budou materiály a předměty z nich, pokud
právo státu nestanoví jinak, majetkem zhotovitele kromě předmětů a materiálů, které si objednatel
hodlá ponechat ve svém vlastnictví. Tyto předměty a materiály označí technický dozor objednatele
zhotoviteli před zahájením díla (stavby), v případě většího rozsahu díla (stavby) budou tyto předměty a
materiály označovány postupně podle průběhu bouracích prací. S těmito materiály naloží zhotovitel
v souladu s požadavky jejich provozovatelů nebo vlastníků. Jedná se především o stožáry a svítidla
VO. asfaltový recyklát, dlažby, obrubníky, podkladní vrstvy komunikací, prvky PSY objektů atd.

8.11 Likvidaci a úklid místa díla (staveniště) ukonči zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne předání řádně
provedeného díla a protokolárně je předá technickému dozoru objednatele.

8.12 žádnou činností zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému znečištění ovzduší, okolí díla a veřejných
komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí zasažené prostory.

8 13 Žádnou č'nností zhotov"tele nesm" doj"t ke škodám na c'zÍm majetku jakékol'v př"padné škody je
zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo je uhradit po dohodě s poškozeným.

8.14 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dle této smlouvy dodržovat platné obecné závazné právní
předpisy upravujíci bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci.

8.15 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě díla (na staveništi). Zhotovitel odstraní na vlastní
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů v průběhu provádění díla.

8.16 Stavba bude řízena stavbyvedoucím, uvedeným v bodě 1.4. Smlouvy a vykonávajidm svou činnost v
souladu s §153 zák. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu. Objednatel požaduje po
zhotoviteli, aby osoba stavbyvedoucího přímo řídila stavební práce, kontrolovala stav a zajištění
staveniště včetně bezpečnosti práce včetně bezpečnosti práce ve vztahu ke třetím osobám, pokud k
tomuto nemá zhotovitel zřízený zvláštní útvar, aby se jím jmenovaná odpovědná osoba
(stavbyvedoucí) účastnila pravidelných kontrolnIch dnů stavby stanovených objednatelem, na vyzvání
objednatele s ním koordinovala a konzultovala stavební práce při mimořádných kontrolních dnech
stavby, účastnila se předávání zakrývaných konstrukci, vedla stavební deník, účastnila se předáváni
stavby a případně na vyzvání se účastnila kontrolnIch prohlídek stavby, prováděných stavebním
úřadem. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinnosti je podstatným porušením této
smlouvy.

!"
Y,\, \, ,

lX.
Smluvní pokuty

9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody z jednání, které nejsou
upravena v tomto článku, a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.

9.2 Pokud před zahájením stavby zhotovitel neprojedná s technickým dozorem objednatele podrobnější
harmonogram stavby dle bodu 4.13 této Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
10 000,- Kč.

Á'



\\_
%
Z)

l'

9.3 V případě, že zhotovitel neposkytne součinnost koordinátorovi BOZP dle bodu 10.9, 10.10, 10.11,
10.12 včetně této smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý
případ.

9.4 Smluvní 'pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat technický dozor objednatele ke kontrole
zakrývaných prací (konstrukci) činí 10 000,- kč za každý případ.

9.5 jestliže zhotovitel v průběhu stavby poruší závazné podmínky provádění stavby dle bodu 4.3 této
Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení.

9.6 jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí díla (stavby) a veřejné komunikace a
nezajistí vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém terminu zaplatí objednateli jednorázovou
smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč.

9.7 Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení díla se sjednává ve výši 0,05% z celkové ceny díla
za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu
plnění. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý započatý
kalendářní den prodlení.

9.8 Pokud zaviněním zhotovitele dojde k nemožnosti dokončit stavbu ve lhůtě pro provedení díla za
vhodných klimatických podmínek a stavba bude muset být z důvodů nevhodných klimatických
podmínek přerušena, počÍtajj se tyto dny přerušení do prodlení s termínem provedení díla a objednatel
je oprávněn si za tyto dny nárokovat smluvní pokutu. Dále v tomto případě zhotovitel provede zajištěni
stavby na své náklady.

9.9 jestliže zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatelem, že dílo není
řádně dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízenÍ se zjisti, že stavební dílo
skutečně nebylo dokončeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- KČ.

9.10 Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému termínu z přejimacího řízení na odstranění
případných vad a nedodělků činí 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní
den prodlení s jejím odstraněním.

9.11 SmluvnI pokuta za včasné nevyklizeni místa díla (staveniště) činí 1 000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení.

9.12 Smluvní pokuta za každou reklamaci činí 1 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den
jejího trvání ode dne následujícího od převzetí reklamace. Smluvní pokutu však zhotovitel neplatí,
jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů od obdržení reklamace, případně do lhůty
dohodnuté na jednání.

9.13 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za
každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu platby.
Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny předmětu díla za každý
započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury.

9.14 jestliže zhotovitel neposkytne objednateli (technickému dozoru objednatele) aktuální informace o
poddodavatelích dle bodu 8.5 této Smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za
každého neoznámeného poddodavatele.

9.15 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtováni, pro případ
nebude-li smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem dle bodu 13.1 této smlouvy. je věcí
objednatele, který způsob zvolí.

9.16 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě ČI. lX. odečíst zhotoviteli z faktury za dílo.

9.17 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle a
s přihlédnutím k dalším skutečnostem, ustoupit.

9.18 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištěnI odpovědnosti za škody způsobené svou
činností s Kooperativou pojišt'ovnou, a.s., Vienna Insurance Group, č. smlouvy 8602647697 na
hodnotu škody ve výši 15.000.000,- Kč a tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo objednateli

"m
A



.l .
"%

a musí být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly, že porušeni těchto
povinnosti je podstatným porušením této smlouvy. V případě změny pojištění předloží zhotovitel
bezodkla¢ně objednateli nový doklad prokazující uzavření příslušné poj[stné smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje uplatnit veškeré pojistné události souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu této smlouvy u pojišt'ovny
bez zbytečného odkladu.

r
X.

Spo|upůsobení objednatele a zhotovitele

10.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa díla (staveniště) o pracích, které provádí, deník díla
(stavební deník, jednoduchý záznam o stavbě) dle přílohy Č.9 vyhl. č. 499/2006 Sb., O dokumentaci
staveb, v platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy,
zejména předání a převzetí místa díla (staveniště), dále údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti,
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení
hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.

10.2 Objednatel ltechnický dozor objednatele) je oprávněn sledovat obsah deníku díla a k zápisům
připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník díla trvale přístupný a uložený v místě
díla (na staveništi). Povinnost vést deník díla končí odstraněním případných vad a nedodělků.

10.3 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit
práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné
stavby, život nebo zdraví pracujícIch na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. Osoba,
pověřená za objednatele technickým jednáním či jednáním na stavbě, však není oprávněna zasahovat
do hospodářské činnosti zhotovitele.

10.4 Po vzájemné dohodě je objednatel (technický dozor objednatele) oprávněn dát zhotoviteli pokyn
přerušit práci z důvodů administrativního řešení víceprací, méněprací, žádosti změny lhůty provádění
díla apod. na straně objednatele. Technický dozor objednatele zapíše rozsah a důvod přerušení práce
na díle do deníku díla (stavebního deníku, jednoduchého záznamu {j stavbě).

10.5 Objednatel (technický dozor objednatele) si vyhrazuje právo nepřevzít dílo nebo části díla, které nejsou
prováděny dle zákona C. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších
předpisů, neodpovÍdají čsn, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné době běžně
požadované. Zhotovitel provede opravu konkrétních nekvalitních části díla na svůj náklad.

10.6 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a při respektování zejména:
- ustanoveni zák. č. 183/ 2006 Sb., q územním plánování a stavebním řádu
- požadavků ČSN 73 6005 - prostorové uspořádání sítí technického vybaveni
- ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č.

246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru
- ustanoveni zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, prováděcích vyhlášek a nařízení a zákonů
souvisejÍcÍch s bezpečností práce

- ustanovením nařízením vlády č. 361/2007 Sb. Nařízení vlády, kterým se stanoví podmínky ochrany
zdraví zaměstnanců při práci

- ustanovením zákona č. 258/2000 Sb., Zákon o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejIcích zákonů

- ustanovením vyhlášky č. 432/2003 Sb. Vyhláška, kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do
kategorií, limitní hodnoty ukazatelů biologických expozičních testů, podmínky odběru biologického
materiálu pro provádění biologických expozičních testů a náležitosti hlášení prací s azbestem a
biologickými činiteli

- ustanovením vyhlášky č. 394/2006 Sb. Vyhláška, kterou se stanoví práce s ojedinělou a krátkodobou
expozicí azbestu a postup při určeni ojedinělé a krátkodobé expozice těchto prací.

- ustanovení zákona č. 185/2001 Sb. Zákon o odpadech a o změně některých daišich zákonů
- ustanovení vyhlášky č. 93/2016 Sb. Vyhláška, kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam

nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a
postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu.

- požadavků stanovených hygienickými, ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu oprávněnými
orgány.

10.7 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele (technický dozor objednatele) bez zbytečného odkladu na

\

\
..,

'^L



\>"

;g
g

l
nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení
díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče,

10.8 Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v bodě 10.7, odpovídá za vady díla, způsobené použitím
nevhodňých věci předaných objednatelem nebo pokynů daných objednatelem.

10.9 Objednatel zavazuje zhotovitele stavby (předmětu díla) dle této Smlouvy k součinnosti s koordinátorem
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy a realizace stavby dle
podmínek zákona 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel zavazuje zhotovitele stavby, aby tuto povinnost dále přenesl i na jim smluvené
podzhotovitele (poddodavatele) předmětu díla dle této Smlouvy.

10.10 Zhotovitel se zavazuje, že prokazatelně předá koordinátorovi BOZP veškeré aktualizované podklady
potřebné pro plněni služby koordinátora BOZP v rozsahu stavby dle této smlouvy o dílo, v opačném
případě objednatel není odpovědný za důsledky vyp|ývajÍcĹ z neposkytnutí těchto informací. Způsob
předání dokladů je zpravidla osobně na Mělj Litvínov, případně elektronicky (datová schránka).

10.11 Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny koordinátora BOZP a neprodleně (tj. v termínu určeném
koordinátorem BOZP) odstraňovat koordinátorem BOZP zjištěné závady a nedostatky. Pokud tak
zhotovitel neučiní, je koordinátor BOZP oprávněn prostřednictvím objednatele (technického dozoru
objednatele) zastavit stavbu a to až do odstranění zjištěných závad a nedostatků. Dny zastavení stavby
z důvodů dle tohoto odstavce se započítávají do celkové lhůty pro provedení díla.

10.12 Zhotovitel se zavazuje vydat koordinátorovi BOZP písemné oprávnění ke vstupu na staveniště, a to i
bez určeného doprovodu. Písemné oprávnění provede zhotovitel zápisem do stavebního deníku.

10.13 Zhotovitel je povinen před zahájením vlastních stavebních prací zabezpečit rozhodnutí o zvláštním
uživáni komunikacI z důvodu provádění stavebních prací, povoleni zařízení staveniště, povolení
dopravního omezení a odsouhlasení přepravních tras ke staveništi.

XI.
Předání a převzetí

11.1 O předání a převzetí díla bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje zhotovitel ve spolupráci
s objednatelem (techn ickým dozorem objednatele).

11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména a případně:
a)
- protokoly o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy, protokoly o proškoleni obsluhy
- zápisy o prověření prací a konstrukci zakrytých v průběhu prací
- vyjádření správců sítí (kontrola před záhozem, vyjádření ke kolaudaci)
- deníky díla (stavební deníky, jednoduchý záznam o stavbě)
- zkušební, záruční listy a dodací listy
- prohlášení o vlastnostech (o shodě) na použité stavební výrobky a materiály podle zák. č. 22/1997

Sb., o technických požadavcích na výrobky v aktuálním znění a nařízení EP a Rady (EU) č.
305/2011, o stavebních výrobcích

· doklad o uložení (likvidaci) odpadu a přepravě odpadu.
b)
- 2x dokumentaci skutečného provedení stavby potvrzenou oprávněnou osobou (dle vyhl.

499/2006 Sb ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb. - přílohy č. 7 - PD skutečného provedení stavby)
- geodetickou část - 4x tiskem + lx dgn (shp, dwg, dxf) a Ix PDF
- geometrický plán stavby pro vloženi do KN (4x tiskem + lx dwg + lx dgn (ev. shp, dxf) a lx PDF)

Rozsah dokumentace bude upřesněn podle pokynů objednatele.

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel (technický dozor objednatele) povinen
dílo převzít, objednatel však může zahájit přejímku díla nebo částečné převzetí díla. Do doby
předání výše uvedených dokladů se dílo považuje za nepředané bez vad a nedodělků.

11,3 Objednatel (technický dozor objednatele) má právo vyžádat si kopie výše uvedených dokladů dle bodu
11.2 a) kdykoli v průběhu stavby. Objednatel (technický dozor objednatele) si předložením těchto
dokladů může podmínit proplaceni faktur.

'tm



"l
4

Q

11.4 Nebude-li dílo či jeho část způsobilé k předání ani po uplynutí lhůty 15 dnů od výzvy k řádnému
předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn dokončit dílo či jeho část sám na náklady zhotovitele.

XII.
' Ostatní ujednání

12.1 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky.

12.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na díle až do jeho řádného provedení
a předání objednateli bez vad a nedodělků nese zhotovitel.

12.3 Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku.

12.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu dle § 152 odst.3 (b,c) zák. 183/2006 Sb,, O územním
plánování a stavebním řádu, případně dle požadavků objednatele, tj. na viditelném místě umístit tabuli
s údaji:
- označení stavby a stavebníka
- způsob provádění stavby
- kdo stavbu provádí
- který orgán a kdy stavbu povolil
- termín zahájeni a dokončeni stavby

a dále vhodně spolupracovat s objednatelem na plnění dalších povinnosti, uvedených v odstavci 3
§ 152 zák. 183/2006 Sb.

12.5 Zhotovitel je dále případně povinen označit staveniště v souladu s § 15, odst. b) zákona č. 309/2006
Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, s uvedením potřebných údajů.

XIIL
Závěrečná ujednání

13.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě,
že zhotovitel podstatně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy.

13.2 Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

13.3 Odstoupení od smlouvy je uskutečněno dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. Účinky odstoupení od této smlouvy se řIdí obecně závaznými platnými právními
předpisy. V pochybnostech se má za to, že bylo řádně doručeno po marném uplynuti lhůty pro
uložení, přičemž úIožní lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činÍ 3 dny po uložení.

13.4 Pro účely doručovánI dle této smlouvy, vyjma doručení oznámení o odstoupení od smlouvy, se
rozumí, že doručeni nastalo dnem uložení.

13.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

13.6 Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

13.7 V případě, že nebude zhotoviteli doručena výzva k zahájení prací ani do 31.12.2019, smlouva se
rozvazuje a v celém rozsahu zaniká bez nároku smluvních stran na náhradu škody.

13.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
pňedmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

1 3.9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejich dodatcích nepovažujI za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech
dodatků byla v plném rozsahu včetně zveřejněna na webových stránkách určených městem Litvínov.

ji?



\">-

Ú
13.10 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., zákona q registru smluv.

1 3.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv.

13.12 Obě'srMuvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními zákona Č.89/2012
Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, a dalších platných a účinných obecně závazných
právních předpisů.

n6 -DG- 2019
V Litvínově dne l

'"°M"""'"'"' ,ŕ;ty\

Mgr. Kamila Bµhová
starostka města

v Lr1L//LjL€" d,, c94 L1 ŔJ4Š
a

Z, ,h,,,,·,,|, ,

)7 11

Ing. Karel Kopta
jednatel společnosti



Příloha Č.1

" Změnový list č. 1
= stavba:

Datum :
Vypracoval '

Popis změny a její účel :

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

---r--

___J_ __

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

Vypracoval Datum :

Kontroloval : Datum :



t(AP1TULACE STAVBY
1&12-29

3vba: U ZÁMECKÉHO PARKU - LITVÍNOV

KSO'
Misto"

Zad&vate|:

P

Uckäzeč.:
AQUA zemni cráce s,r.o.

projekarit:

Zpracovate::

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba
DPH základni 21,00%

snížená 15,00%

|Cena s DPH v

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2CL03.2019

25031562
CZ 25031562

Zák ad daně
3 498 OQ0,0Q

0,00

CZK

3 498 000,00

výše daně
734 580,00

0,00

4 232 580,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KOC: 18-12-29

Stavba: U ZÁMECKÉHO PARKU - LITVÍNOV

"r

é$'

xii
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: AQUA zemni práce s.rci.

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

20.03.2019

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

ZRN1 KOMUNIKACE
ZRN2 VEŘEjNÉ OSVĚTLENÍ
ZRN3 SVÁTEČNÍ OSVĚTLENÍ
VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

3 498 000,00 4 232 580,00

2 530 911,91 3 062 403,41
370 576,20 448 397,20
460 000,00 556 600,00
136 511,89 165 179,39

Strana 2 z 2



m"
Krycí LIST SOUPISU PRACÍ

U ZÁMECKÉHO PARKU - LITVĹNCW

ZRN1 - KOMUNIKACE

KSO. CC-CZ·
Mklci. Datum:

ZtídavčšteL IC:
DIC:

l Uchazeč: IČ:

AQUA zgmn[ prám s.m DIČ:

IČ:

NEZC) PROJEKT DIČ:

l Z>racovatd: IC:
, DIČ:l Poznámka.

7

20 1)3 ?01 g

25031%2
CZ 25Cl31562

Cena bez DPH

ZákM daně Sazba clariě

DPH zMachl 2 530 911,81 21,%%
ORG 15,00%

Cena s DPH v CZK

2 530 911,91

výše daně
531 491,5Q

0,00

3 062 403,41

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

stám:
U ZÁMECKÉHO PARKU - LITVĹNÔV

objekt:
ZRN1 - KQMUNIKACE

Mím:

Zadavatel:
Uch=č: AQUA mmnt 8.t.q.

PC Typ Kód ¢

Náklady soupisu celkem

[j HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

"/zá

',y" '
1µ t

-:? áDatum: 20.03_2019

projektant: NE2D prcuekt
Zµaoovatd: ./©,

Popis

_ _ _ ._ _K 112151018 Volné kämnf stmmu s rozřazáním & odvěNmTm í) kmene do 900 mm Kub 2,m 2 000,00 4 g00,00 es Urs 2019 Cl

2 K 11220111B Od8traněrň paNazu D do 0.9 m v rrMnh a svahu 1:5 odklKenim do 20 m a zasypáním jámy Kus 2,00(j 4 000,00 g 000á)u es Urs 2019 01

3 K 113tO6t21 z betonových nebo kamnných dlaždic komunikacipm pěŠí ruČně m2 111,00U 2ů.(X) 2 22q,(k) es Urs 2018 01

Cenová iMJ Množství ,Leena ĹCZK] Cena celkem ICZA soustava '

2 530 911,91

2 502 561,91

339 096,90

VY

4 K 113106152
W

5 l' 113107162
VY

6 K 113107170
VY

i ? l K 113107221

VY
8 l K |113107243

W
g K 113107321

W
IQ K 113107331

VY

DEM2
Rombránľ YoZovU : vdkých kosteác S lo2em ze žM¢0 ručně
DEM4
Mmrměnľ podkladu z kameriNa drceného ti 2(K) mm simjné pI 50 do 2W m2
DEM4
Odstranění POdkladu z Wonu prostého ti 10Q mm stmjně pF pRis 50 do 2(K) m2
DEM2
Qd@aněnf podkladu z dmného ti 100 mm s1rojně pI pres 2qq m2
DEM1
Odstranění podkladu živičného ti 150 mm strojné pi Ms 200 m2
DEM1
Odsmněni podkladu Z kameniva ti 100 mm &trojně pI do 50 m2
[)ElVf3
Odgtnanen[ podkladů z bmonu promého ti 150 mm stmjne pi do 50 m2

DEM3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

11 K 1132021 11 Vytrháni obrub krajníku ôbrubníku stojatých m %2,qqq ' 4q,oq 13 48'0,00 es ŮHS 2q19 Cl l

12 K 1221 02201 OdkOPáVky a prokopávky ne"apaŽenä pro silnie Qbjomu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 m3 72,200 bq,00 5 moo es Urs 2(]19 01

111,QQČj
88 000
88,000
86.000 i
8&,000

111,0CK)
111,000

1 704,000
1 704,000
1 704,QU0
1 704,000

5Q,(X)D
50.00[)
50AQQ
50,000

20,00

30,%

150,00

10,00

3Ô.UÔ

40,00

100,0(J

1 mm es Urs 2c19 di

z Ulj,00 es Urs 2()19 01

16 650,00 es Urs 2019 01 l

17040,00 es Urs 2019 di l

51 ROM es URS 2019 Q1

2 Cl00,00 es Urs 2019 q1

5 (jod,c0 gs Urs 2019 01 !

VY

13 K 12220220f
W

14 K 122202209
VY
W'

, 15 l K 122302201
W

16 K 122302209
W
W

17 : K 130DCl11(j1

VY

IB K ; 1823G11Cl1

W RYHY1
l 19 K 132301109

VY

ZO K 132312101

"V RÝHY2
21 K 132312100

VY
VY

QDKC)P2
Odkopávky a prokopávkY nozapa»m pro Silr:im do 100 m3 v hc:rnině u 3
ODKOP3
PňpkWk k odkopávkám a prokopávkám pro sihioe v hornině tř. 3 za kpWost
ODKOP3
84,5'1),5 'PNpo¢Wi6 mriožsM
Ckdkopévkya prokopávky nezapažené prú silnice do 100 m3 v hornině tř. 4
ODKOP4
pnpiät« k odkopávkám a prokopávkám pm sllnlce v hómlně bř. 4 za lepivod
CJDKOP4
91,8'0,5 'pNpočmé kodiciemm množství

m z1ÍŽenĹ vykopávky v blľzk«U podmmniho vedení
HYHY2

rýh š do 600 mm v hornine tí. 4 čIq TOO m3
0,6"O,T130
PňNdek za kpivo81 k hbutjeni rýh š 600 mm y hornině tř. 4
21,24"0,5 'Pkpočtené mmžsM
Hlnubm rýh š clo 6qc mm maim ndxj pneum nálšadim v soudržných horninách ir. 4
0,3©3'270,0bdkopy µo ¢hľáňi&Y
PKplakk za kplmst u hlouHM rýh š do 6UÔ mm ručriľm nm náľadím v hornině tr. 4
RÝFIY2
24,3"0,5 'Přepočtené koeficknkm mmswí

mŠí

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

72,200
84.500
84,500
42,250
04,500
42,250
91.&)0
91,800
45,9®
91,800
45,900
24,300
24.300
21,240
21,240
1Q,6ä)
10,620
24,300
24,3®
12,150
24,300
12.150

mno

10,00

2QQ,QO

10,00

200,0(1

5QD,DO

1QQ,QIJ

5Clô,Oů

]00,00

8 450,[)0 es Urs 2019 01 !

422,50 es Urs 2019 01 l

18 361jaq es Urs 2¢18 (}1

¢59,01) es Urs 2ň19 01 l
Ĺ

4 880,00 es Urs 2019 01 i

10 620,00 es Urs 21)1£ 01 j

1 062,0q es Urs 2019 01

12 150,00 C$ Urs 2Cl19 01 i

1 215,00 es Urs 2019 Cli i

22 K 162301424 Vodorovné pkmlstěnľ pakou do 5 km D do 900 mm kus 2,000 bq0,ck) 1 2(jo,qc es Urs 2019 en

23 K 162301924 k vodorovnému p~slenl paNzu d 900 mm zkd 5 km kw 8,000 100,00 %0,oů gs Urs 2019 di

24 K 162701 105 Vodomwě prgmistění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 294,040 1qq.oq 29 41j4,qq es Urs 20?9 q1
VY
W
VY
W
"V
'n' ODVOZ

25 K 162701109

P
VY

26 K 1712DI211

P

W
VY

n K !1751012Q1
W

28 AA 5933720®
VY

29 K 18M04111
VY

30 M ôLE724t00
VY
VY

31 K |181301103
VY

32 M
VY
VY

33 K 781&51102
W
W
W
VY
VU
W

[J 2

ODKDP2
ODXOP3
(jDKOP4
RÝHY1
RÝHY2
Saučrt
Přfplatok k vodôrovnému pkmMěnľ yýkopku/sypanim z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m pm 10000 m
Fbmämka kNMóe:

294,04"5 'Pkpočt®é koefickmtem rrmožsM
Popkítek m uloženi odpadu zb sypaniny na skládce (skhdkevné)
F\aanámka
kom Lb
ODVOZ
294,04"1 ,75 'PNpaCkné kôdichrmm mnoŽství
obsypám nad přilehlým puwán[m mnem 6ýpänimu bez prohozenĽ ubženou do 3 m
RYHY2"[),5
šWrNop/sak (Bmťhce)
12,152 'PNpnWn6 koeMieMem množství
Založenľ NMového tMvniku vy na vrstvě ornice
žELEN
gsĺvd směs tmml'panková
žELEN
278'0,05 'PkpoCtené koéhckmem mnobM

. Rozpmmřed crnie e vmvy do 20Cl mm pI do 5(N m2 v Mně ň9bQ svahu do 1:5
ZELEŇ
emma hávn/~ d/&ná
ZELEŇ
27&'0,1 'pťopomm kodicimm mnoŽství
Úprava Pláně v hornině tt 1 at 4 zhutMním
K¢E24QMMD
KCE240MMFI
KCE32QMMD
KCE32CIMMV
KCE39OMMA
Součet

Zakládáni

72,200
M.500
91,800
21,240
24,300

294.0¢0
m3 1 47D,2Q(J - 10,00

1 470,20(1
t 514,570 2q,qq

294MO
514,570

m3 12,150 5CK).OQ
12,150

t 24,3QQ 2%,00
24,3(X)

m2 278,0(X) 75,00
278,000

kg 13,900 moo
27E3,0(JQ

13,900
m2 278,[)00 5Q,QO

278,000
m3 27,800 7QQ,QO

278,000
27,800

m2 2 4®.000 10,00
1S3,QOQ

7.000
374,QOä
916Nô
mmci

2 408,000

14 702,00 es Urs 2019 01 !

10 291,40 es Urs 2019 01 i

075,00 es Urs 201g 01

4 86QNQ es ÚŘ52W9 QT i

20 850,00 C$ Urs 2019 ůz l

1 390,% es ŮR52W9 G7 l

13 900,0(} es Urs 2019 di i

í945QM

24 080,0(1 es Urs 2019 01 !

:——l 34 K 213141172 Zřiení vrstvy z geobň]lle v rovině mbo sKbm do 1:5 do 6 m m2 mm 15,60 14 164,80 es Urs 2019 Cli
?5 l M gmkň//b m2 ' mm 129,® 119856,00 i

r ....

134 020.80

VY
UV

D S
36 K 564R2111

$Qřp¢n[!1
908¶,1

Komunikat»
Podklad z Vlbrovaného štěrku VŠ tí 3Qň mm

99B,BQQ

m2 70,80(} 300,00
1 541 692,CK)

21 Z'KU)Q es Urs 2(119 01 i

2 Z 3



r"

rýp Kód

}'6'8""'
""6/

VY
W
Vy

ĹIB iv: 564861T11

YĹ'
W

[ 39 K 565135111

W
l 40 l K 573211111

VY
41 l K |577134111

VY
" 42 K 596211112

VY
VY
VY

43 , M 5924D1B
VY

i 44 l lW 59245®6

VY
i 45 l K 596211114

VY
i 46 l K 596211213

VY
l

47 m 59245am
I

W
48 K 5¥411114

VY
l 49 ! M 59246015R

W

D g

Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem ĹCZKJ Cenová
soustava

0,6*118.0
Podklad ŠD ti 150 mm
KCE24OMKD
KCE24QMMR
KCE39CMMA*2
Sôučst
Podklad zq§těrkodrtě ŠD ti 200 mm
KCE320MMD
KCE32UMMV
SQůČ9t

!AsfaHový tmon wsNa podkladnl ACP 16 (obakmné kamenivo OKS) ti SO mm š do 3 m

KCE390MMA
posÁk žIvičný spojovací z astmu v mnaZsNi do 0,70 kg/m2
KCE39OMMA

vřENá obrusU ACO 11 (ABS) 1ř. I ti 4Q mm G do 3 m z nemodŔikWaMho asfaltu
K¢E3SQMMA
Kladení zámkové komunikaci pro pěkí ti 6D mm skupiny A PI do ®0 m2
KCE240MMD
KCE240MMFI
Součet
dlažbe skMdmiá cm Mrodhl
KCE240MMD
dkažtm skkddm hmnavä základnl ph ňGvickmé 29 x fgx 6 Glň baň9vná
KCE240MMR
PRpla1ek za kombimci dvou barev u kladení htonwýoh dlažeb komunikad pro peši ti mm 6kupln¥A
KCE24ôMh&R
Kladerd zámkové dlažby komunlkací pro pěšitl CO mm skupiňy A pI m 300 m2
KCE32DMMD
dkažha sk/adÉmi b6bňová 20X?áX8 cm Mmdnl
KCE320MKAD
K]a&r9 dlažby z veCdačnich tvárnic komunfkacl pm pěší ti 80 mm pI PNS 300 m2
KCE32CIMMV
diäžba bmanwá /Em)
KCE320MMV

Ostatní konstrukce a práce-bouráni

m2 90,00

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m,2

Množství

7(1,800
2 036,000

183,U00
7.ŮOO

1 036,000
2 03B,000
1 290,000

374,000
916,000

1 290,000
918,000
918,000
g18,00ůl
9i8,(j00
918,000
918,0®
200,000|
193,000

7.000
200,000
IBM®
193,000

7,®0
7,000
7.000
7,000

374,(jOU
374,000
374,®0
374,QQO
916,000
916,[)00
91'6,0®
916.ŮÓQ

12Ů,ôe

235,00

B,0Ů

251,(10

200,00

2UQÔŮ

5QQM

20,00

220,00

260,®

180,00

183 240,00 es Urs 2019 01 I

754 80qqq es Urs Xjj9 01 I

215 730,00 CS URS 2019 01

7 344,00 es Urs 2019 01

2:30 418,00 es Urs 2c19 (ji

40 Oqq,00 es Urs 2019 01

38800,00 es Urs m9 01 I

GS ÚRS2PÍ9 or

140.00 es Urs 2019 Úl

b2 280,00 gs Urs 2019 01

9724QOO GS URS 2Eji9 Qi

164 980,00 es Urs 2019 Cli

330,00 3ů2?8O,00

290 874,00
l 5(} K 914111111 Montáž dopmwd značky do velikosti 1 m2 ahjlmkami na rmba konzdu l kus 12,000 176,00 2 112,00 es Urs 2019 q1 i
! Si M maCka &Wavn/sWdá FeZn NK 50Ůx 7ťk7mm Kus 6,LKX: 2ÔÔU,® 12 moo|cs ÚRS2MB 01

VY
W
VY
VY

d

l 52 M 4M4411O
VY
VY
W

l 53 M 4N442SK)

VY
W
VY

41P12
1'IP4b
1"E13
S0UČ9t
mačka dc!pľavn/$W$/á zákazová B Féúh jAČ 7UQ mm
2'82
1"C2a
Součet
značka &pmvn/ FaZb NK m x atm mm
1'E13
2'E8d
Součet

kus 2 moo

kus

4,000
1,ôôq
1,000
6,000
3.(K)Q
2,(X)D
1,UOQ
3,000
3AťX)
1,000
2,000
3,000

6 aoum es úrsmno1

54®,ůi0 gs Urs am Úl

54 K &14211111 ldcntáž svid6 doprawi zNáčky velkoplošné wllkosti dQ 6 m2 kus 2,000 4 040,00 0®,qc es Urs 2019 01

55 M 4Ck445405 značka Gk:pmm! sblhski nmMxnl FaZn prdíš iO®xľ5Qämm kus 2,®0 5QQQ,OU iq ®0,00 GS URS 2019 Of

56 K 9145171 11 Mnntá2 sbupku doprawích značok dblky do 3,5 m s betónovým základem kus 12,000 230,00 2 760,00 cs Urs 2019 Cli

57 M skupekZn 70 -350 kus 12,CIQO u2,00 7 704,® cs Urs 201901

58 M ®4452540 dčkc pksb< na skxtpek 70 kus 72,00G 15,00 moo CS ÚRS2079 07

59 M up/naci simka na US 7U kus m,ot:o &5,0ů 7 moo gs Urs 21)79 m

GO K 9152111)1 Vodorwné dopravní znaCMň dělľd čáry G 125 mm bílý plast m m,oo0 25,00 11 600,00 c$ Urs 2019 01

61 ý!" 91521 ¶121 Vodorovné dopravní značení déIIcI čáíy přčmšcvaN 125 mm bílý plaM m 15,q00 9,00 135,00 es Urs 2019 01

62 k 9?5231 111 vodomvm dopmvni zn~[ bľým plastem Nchody prn chQdcě, šipky. symbdV m2 3,000 235,00 705,00 gs Urs 2019 01

63 K 915611111 PředznaHn] vodom'ném iiniwéhQ m 479,000 5,00 2 395,00 es URS 2C19 01
W 464+15 47!9,000

64 K 915621111 Předzna&nÍ vodorcwného plaŠného zna&n[ m2 &000 20,00 60,00 es Urs 2019 01 l
P

ělS l K 916131213 OsäZAM obrubníku bdono%ho $tQjätäho g boční opěm do kíže z batonu pmtéha m 404,00Q 224,00 90 496,00 es Urs 2019 01
UV

6$ Ĺ M M217ä3i

W

380+25+&7
ctruHĹk betbnoiý si/nÁčn/ ĺôĺ)x 15 x 25cm
380-7

404,000
m 373,0® 12B,QQ

373,000
47 744M 'CS ÚRS201901

87 M 5mm29 ohrubn/k hmonový 1ÓOx15X75 Gm m 25,®0 1TQ,Qť) 2 750,00 es Urs 2019 (ji

M dmhn/k ôe!cmřý 1®xi5je15-25 cm m 6,600 3oä% 18®M es ÚRS2M9 (ň

ťí9 K 916231215 Oni obrubnÍku Wom©ho sbjat6ho s boční opěrou do lože z »tonu pmsbéhc m 228,000 185,00 42 180,00 es URS 2019 01

m M 5A217U16 l(Xhe&25 an m 1ÔT,Q0 23 02EÔO CS ÚRS201901
.

71 K 91 6991121 Lože pod obľUbhiky, krajníky ndjo obruby z dlažebních kos»ic z betonu Mcjst6hn m3 4,110 2 500,00 to 275.00 es Urs 2019 01
W

l 72 l Y. 919735112

D 997
l 73 K 99"221$51

VY
l

i 74 K 99722¶559
VY

l 75 K 997221561

VY
i 76 K 997?2¶56&

VY
77 K 997221815

W
l 78 K 997221845

W
l 79 K 997221 855

VY

D 998
! 80 K 998223011

D M

D 21-M

411"0,01"1%
Řazánľ mwícfhô živičného krytu hl do IOU mm

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze qyµkých m^riá|u do 1 km
1072,509"0,3 kwflckMem mnažsM
PřipMsk ZKD l km u wdorovně dôpravymtl m aypkých mat«álu
1072,509"3 'Pmpočtoné Kc8fickmRm množsM
Vodorovná Ôljtj z kuswých materiálu 1 km
1072ěm0,7 'pmpomm kodlckntem množstvf
Přlplabk ZKD 1 km u vodôrwré c|Qpravy wti z ků%vých mat«1álu
1072,5OT7 'PkpoČWri6 kMlcknMn mnažsM
Poplatak za ukžed betc~ého odpadu na (skfádknvné)
1G72,509"0,2 'PNpočtené kcdWmm mncžsM
Poplatek uÍožonf OdPadu Z pawchu na ckWdce kkládkovn®
1072,50S¶J,5 rňňQŽ6Nf
PDp|atek za Ubžení na skládw (skládkwM) mnlny a kammNa k6d odpadu 170 504
1072,509'C,3 'PŕepoWně mnoibM

přesun hmot
F%sun hmot pm pôzminf komunikae 8 krytem dlážd6ľTým

Práce a dodávky M

Elektromontáže

4,110
m 31,000 70,(XJ

t 321,753 40,00
321,753

t 217,527 ?0,D(j
3217,527

t 750,756 40,00
750,756

t 7 507,583 10,00
7 507,563

t 214502 20,00
214,502

t 536.255 20,00
$36,255

t 32L753 20,00
321,753

l 505,535 50,00

2 170,00 cs Urs 2019 01

171 601,46
12 870,12 es ÚFIŠ 2019 01

32 175,27 es URS 201901

30 03024 es Urs 2019 01

75 075,63 es Urs 2019 01

4 290.04 es Urs 2019 01

10 725,10 es Urs 2019 01

8 435,06 es Urs 2019 01

25 276.75
25 276,75 GS Urs 2019 01

28 350,00

16 200,00
l 81 K 210010020R MOntáŽ trubek pdastůvých tuhých d 110 mm uloZeNh vUlně m 270ÁXJQ 2Q,CO 5400,00

L
82 M 3457137®Fl hubka ' ahetiná Kcpas (WĹä/2 BA Kqx~ m 40,00 U)8ÔQ,áC'

P

D 46-M
831 K 46008QQF4

\N

Pämátm k pQkžce'
EAN

zemni práce při enr.mônt.pracích
Základové kcnstrukce z mcnolitickéhů Wanu C 16/20 bEG! Ndněnf
RÝHY2"0,25

m 6,075 2 000,00
6,075

12 15CLUC
12 150,00 es Urs 2019 01

Strana 3 z 3



r"
KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

u ZÁMECKÉHO PARKU - LITVÍNOV

ZRN2 · VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSč): ce-cz:
MlSto: LITVÍNOV Datum:

Zadavatd: 1¢:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
AQUA Z8ľT)Ň práce s.r.o. DIČ.

Pmjektant: lČ:
DIČ:

Zpmcwatél: IČ:
DIČ:

Poznámka:

20.03.2019

25031W2
CZ 250315E2

Cena bez DPH 370 576,20

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH záklaCni 370 576,20 21,00% 77 821,00
snizm g,00 15,go% om

Cena s DPH v CZK 448 397,20

štram 1 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

U ZÁMECKÉHO PARKU - LITVÍNOV

ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Mldo: LITVĹNOÝ

Zaduvatd:
AQUA »mnľ pná<»

"' i<'
d° l"
/á

Datum: 20.03.2019

Prujektant:
Zpfácovatd:

\
l

I!
\

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

c} M Píáce a dodávky M
i} 21-I\A Elektromntáže

? K 21Q1[)QQ01 Ukončenl vodiču v mváděči nebu Rá včmné zapojBňÍ pruNzu 2,5 mm2

p Paznámka k pmžcě;

VY A2_STOZAR
vy 8'3 '~čwé mmžsM

2 K 21C100003 Uko+n1 vodiču v tuzváděči nebo na přfstmji mtně zapojení pmNzij žily do 16 mm2

, Půaránka kpahaih=
W A3_HLAVA+5
vy 21"4 'PNpočMé množsM

3 K 21 0100152 ljkónčenľ kabelu úkbpknu nobo páskou zapojonim bez kkjvánf žqy do 4X35 mm2
'.'V A3 HLAVA

l 4 m 35436315q hkw Ramebvac/, smršťowná do 1kVSKE4f/3+4 kdM27-4&nmí uůřaz 35j50mn

VY A3_HLAVA

KAJ Množgtv[ j.cena ICZH Cena celkem [CZFQ Cenováspustava

370 576,20

370 576,20

245 199,2C
kus 24,qqq iem 432,00 es Urs 21)19 di

\
0,0(X)

24,0(X)
Kub 84,000 45,00 3 7EQ.00 es Urs 2019 01

kus

kus

5 K 21010T233 pmpcq«ň kabelu cebµastc}vých do 1 kv svez 1 aŽ 5 žily do 4X1Q&ž16 mm2 kus 2,0W 1 490,00 2 980,00 es Urs 2¢19 01

6 m 35436q23 spa/ka kabidbW smtštwaná ý/mé db 1kV 9kih22s 4x7&5Qmm kus ZÁKJO ®ň,0ťj f es Urs 2ň19 q7
7 K 210202013 Montáž wItŕdd výbojkwých prumyslwých 6troprlích závěsných na výložnlk ků5 8,000 500,00 4 COCl,00 es Urs 2019 01

W A4_SV TIDLA 8.000
8 M SV1 svi&hb (dkg PO) kus 7,®0 8 ®ä0ť) 56 CRK),®

M SV2 sv/ääb (Qg PE)) kus umo " 8 ®q,® 8
ID K 210202(}13-0 Demontáž sví1idb výbojkmdt prumysm nobo vmcovni na výhžnik kus 2jjoq 4QO,OD 80Q,OCl es Urs 2019 01
11 k 21Q2040'i1 Mwtáž stQžářů osmom oQ9bvých samcmamě stojIckh délky do 12 m kus 8,0QG 2 1ä(j,00 17 m,oo es Urs 2019 01

21,000
84,000
16,000
16,CK)O
1¢0®
18,0(K)

250,00

135,®

4 0'00.00 es Urs 2Cl1 g 01 l

2 16ň,® es Urs ä)wo7

VY A2_STO2AR
12 M STV kuäsbvý (dlb PLI) Kus 7PGQ 4 tx:om ä9 moa

13 M ST2 sttůár b+tňmý kubkwý (d/0 FD) kus 4®0,09 40ug\q9

14 k 21020401 I-D DgmQntaž $tožáru owětkní ocebvých samosWně stojlc[ch délky do 12 m kus 2,000 1 09(j,d(j 2 190,00 es Urs 2c19 01

15 K 2102Q4201 Montáž elektrovýzbmje stožáru oBvětknf 1 okruh kw 8,000 438,00 3 504.00 es Urs 2ů19 01

8,000

VY A2_STDZAR
16 M EŠI svwkovne SV6.16.4 Hň6710 kus 8,0ťk7 soom 4 0ťúů0

17 K 21Q22Q02? Montáž wdent mdľču FěZn pomocí worek v zemi drátem clo 10 mm mědské Zástavbě m 220,000 40,0C B ®0.00 es URS 2019 01 l

8,000

VY
78 M 354419730

P
W

19 l K 210812011

W

Al .CYKY4x16
Wtprúdr 10 mm FaZn
FWnámhra kpcNůca:
HtmMst: KWM
220"Q.62 'pNpottem mnabM
Montáž kabel Cli plný kulatý do 1 KV 3x1,5 až 6 mm2 ukjZený vôIně nebo v liště (CVKY)
A5_CYKY3x15

22O,QQC
lig 136,400 38,00

m
136,4CK)
90,000
®,Čj(j0

50,00 ·

5 7833? GS ŮRS2019 QĹ l

4 500.00 cs Urs 2ů19 m !

aj M 34i1iO3U kabd cujamm t kVX7,5mm2 m 90,®0 1U,QO l 440,00 GS ÚříS2Of9 Cl '

21 K MorUž kabel Cu plný kulatý do 1 KV 4x1b mm2 Ubzcný volně rMjo v liště (CVKY) m 220,000 eo,o0 17 6ôu,(x) es Urs 2019 01 ,
Al Al _CYKY4X16 220.00(}

l 22j m Mň1o80 hzbdsůwý S i kv 4x7CHnm2 m 22dm0 14um 3Q8Cúá7 gs Urs 2m9 !

23 k 21Cl812061 , Montaz kabol Cu plný kulatý do 1 kv 5x1,5 až 2,5 mm2 ubžM volné mbo vlště (CVKY) m E0,000 60,00 3 ď0,00 gs Urs 2019 Cli l
Vy

_ _ F _ _ _

24 m 3¢1ľ1090 S cui~ 1 kv Sx7,5mm2 m &7,0® aom 2®,00 es Urs 2u19q1

25 k pm Pňdružmý maWiál % 1,000 3 700,00 3 700.00

26 K PPV Podľl přkkužených výkonu % 2,QQQ 3 70q,q(j . 7 400,00

27 K ZV ZMnické výpcmod % 5,0(K) 3 700,00 lá 500,00

A5_CYKY5x1 5 60.00n

D 46-M
28 K 46001002¢

P

VY
W

29 K 46DO50004
W

30 K WQ80012
W
VY

l 31 K 46QOB0014

W
VY
VY

32 K 4BQ1 50044
VY

33 K 460150284
UV

34 K 460421171
VY

35 hl 345?51?70
VY
Vu

! 38 M

W
l 37 I K 46052C173

VY

Zemni práce při extr.mont,pracích
Vytyčeni ímsy vodénf kabdovéhô v zastavěném prostoru
FWMmka k poKM:
koefO,%7
A1_CYKY4x16
Z20¶LQ01 'přepočtené kodicwmm množství

jam p'q jednoducN délky do B m na roviRě ručně v hornině tř 4
AZSTOZÄR

mkladm kôndrijke z mondMckého Ntnnu C 0/10 baz bodněnl
A6_RYHA5U'Q,5"0,1
chrárličk&
Základuvé koMmke z monnIÍfiQc¢hQ tmonů c 16/20 »z bednění
AB_PATKA6
A8_PATKA8
somt
Kbuberň kabdových zapaženýchi mmpažených rýh ručně S 40 cm, hl GO m, v hornině tř 4
A6_RY~
Hicmní kabdwých zapažených iriezapažených rýh tučně š SQ cm, hl 100 cm, v hornině tř4
A6_RÝHA50

LóŽe kabeki z písku nebn $těľk9p(sku ti 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š do 25 cm
A6~RÝHAAQ

dbska kabdm& kycl DEKABŽW4 PEč~mé
A6_RÝHM0
20V1 ,l 'PťepoMné kodk%nt«n množství
šWtkopľwk (BmEim) neďídšný zásýpkwý maMál
FUMmka kp~e:
koď 7S
0,35"0,2*A6_RÝHA40
Momž trutNc ochranqých pIamvých ohebných do 90 mm uhžených do NŕN
Al _CYKY4X1W j

km 0,220 1 500,00

Kub

m3

mS

m

m

m

m

; t

220,000
0,220
8,0Q(J
0,000
0,750
0,750

5,664
Q,25Ei
5,378
5,%4

2®,000
200,000

15,000
15,000

200,000
2¢JO,OCK]
22QMO .
2CX}.QQQ '
220,0CK)
1€®0

781,00

2 260,00

2 500,00

20(1,00

50QAQ

20,0Q

20,00

191,ä0

3[),00

107 777,00
moo es Urs 2019 Cl l

6 248.00 es Urs 2g19 úl

1 695.0ô es Urs 2019 01 l

141w,(k) es Urs 2(]19 01 l

40 ôôo.00 es Urs 2ů19 01

7 5čxj,00 es Urs 2c19 01

4qciq,[k) es Urs 2019 01

4 400,% es úr52019 at

m

2 674,(7Q es ÚRSZW9 (if

7 260,qo es Urs 2019 ci

38 M 3¢571354 húthká ahehM dmípW%ová k~pvaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE m 242,QOU 35M 847U,QQ GS URS am Q? :

39 k 460560034 Zásyp rýh ručne šmcµo cm, hbubky50 cm, z hůminyKidy4 m 200,000 49AQ 9 600,ck} es Urs 2019 (ji

14,000
242.000
242.000

VY
40 K 460560264

W

D 58-M
4i K 580108Q13

W

l 42 K KOl

A6_RYHA40
Zásyp rýh ruHié Šířky 50 cm, hkubky 8[) cm, z horniny třtdy4
AG_RYHA50

Revize vyhrazených technickYch zařízení
Knntrolů stavu 5 až 10 mžárových Wftidel parkwých netm $&dQvých
A4 SV TjDLA
Námvmf wNdla podle mWrď wnikáhi osvětkmSti VČBtN prokkdu měření

2CQAQQ
m 15,000 96,00

15,000

kus 8,000 500,00
&,000

kus SADO : 1 000,00

1 440,00 es Urs 2019 (ji

17 6C0,00
00č),qq gs Urs 2019 01 l

B ŮÔÔ,ÔŮ

Swam 2 z 3



l
r,tjyp Kód Popis

l

Z KO'
,"l K KD3
'" VY

mj MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,000
kus 8,000 2®,00 1 600,00

8,0QQ
Nh l 0,000 500,CjŮ 4 00(j,ÔÚ

8,000

CěňO¥á
soustava

ownit včetně %kcNé pmhlľdky &ktmlnstdam
měkni intenzity elektrlck6ho osvétknl po ďďcQM8M VO a přMIQZM protokdu q měření iňt®zNekktrického Qwétknl
A4_SV{TIDLA

označeni (očĹdovánľ) stožáru
A2wSTQZAR
Plošina

,)
.P

l

Strana 3 z 3



,Lci LST SOUP SU PRAC"

l

" U ZÁMECKÉHO PAHKU - LITVÍNOV

cjbjok(:

" ZRN3 - SVÁTEČNÍ OSVĚTLENÍ

I KSCj:
Mls1c':

Zádavatel:

ljchmeč: d
AQUA zwni práoe s.r.a.

Projek1ant:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIC:

IČ'
DéČ:

IČ:
DiC:

lČ:
DIČ,

20.03.2019

25031562
CZ 2EAK31582

r
Zpracwald:

P3známka:

Cena bez DPH 460 000,00

Základ daně Sazba daně výšh daně
DPH základni 48(} O(JC,00 21,00% 96 60U,QÔ

snížená 0,0(1 15,00% 0,ůô

Cena s DPH v CZK 556 600,00

Strana 1 z 2



l
SOUPIS PRACÍ
Stavtm:

U ZÁMECKÉHO PARKU - LTVĹNOV

objekt:
ZRN3 - SVÁTEČNÍ OSVĚTLENÍ

hAísto:

Zadavaté:
Uchazeč: AQUA zomnf µľácg B.ř.c.

PC Typ Kód

Náklady soupisu @1kěm

d M Práce a dodávky M

d 21-M Elektromontáže
1 K 001 Sváiečni esvě!lm1

W 1"nabfdka
2 K |QQ2 Podružqý materiál

vy podružný maWlál im skmmt. mvěUwl
VY 1

3 K 003 NaWgramování a zpruvozMrň
vy montáž a úpravy pm očwětkM
W 1

4 K 004 M0nt&ž a úp'ayy
vy mont# a ůprzwy pm osvětkní
W l

Popis

"\"t'

Ĺ
\ (
\5

\,
\,

Datum: 20.03.2G19 \

Žpracxwatd:

CenováMJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKl soustava

460 000,00

460 000,00

460 000,0C
souhrn 1,000 4QQ 0CO,(JU 400 {)00,00 l

1,000
swhm ?,000 100QO,QU 10 ÔQQ,00

1,000
souhrn 1,0QC IQ 000,DO! 1ů 000,00 l

IMO
souhrn 1,000 'K) 00(1,00 40 QQQ,00

IMO

Strana 2 z 2

"



L LIST SOUPISU PRACÍ

' U ZÁMECKÉHD PARKU - LŕTVĹNQV
objoN

VON - VEDLEJŠÍ A O$TATNÍ NÁKLADY

' ) '""'":""°'

NE2D PROJEK

racovatd:

I'

' Poznámka

U Cena bez DPH

ce-cz;
Datum:

řč:
DlČ·

1Č,

DIC:

IČ:
DIČ.

IČ,
DIČ,

20.032019

2503¶562
CZ 25%1%2

DPH základni
sm»ná

|Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
136 571,89 21,00%

08)0 15,00%

V CZK

136 511,89

výa dané
28 667,5C

CLOU

165 179,39

Strana 1 z Z



SOUPIS PRACÍ
Stwoa:

u ZÁmeckého PARKU - UTVĹNOV

otýekt:
VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místc:

ZadawW:
Uchaz®: AQUA mmnľ práce s.r.o.

PC Typ Kód q:

Náklady soupisu celkem

\
\l

Dalům: 20.032019

Přoµtant: NE2D PROjEKT
ZpräocNátd:

PopiS MJ MnožsNI j.cena [CM Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D VRN
D VRN1

1 K 01150300Q
W

2 K 012103000

W
3 K 012303000

VY

4 K 018254000
W

D VRN3
5 K W00010Q0

VY
VY
W
W
VY
VY
W

6 K
VY
VY

" W

D VRN4
7 K 043134000

VY
VY

Vediejšľ rozpočtové náklady
Průzkumné, peodeÉické a projeňové práce
Stambnj průzkum bez mzllbi
1Q"mční vYkcpV Bonďy pro zNtěni 6ĹtĹ (2ONh dle Uniky čL2.4.2-pomocné priáco)
GecxktkW price pM výsleMjou
12' (1C1Nh db Uniký čL2.4.2-méné námčrÉ pM¢8)
Geoddické práce po výsŔavbě
16' (10Nh dj8 Uniky ČLZ.4.2-méré náMné
[jokumoMam provedeM stavby
8'dle pažadMcíj immtora (10Nh dle UNY čL2.4.2-nMôčM prám)

Zařízeni $ta%niště

, Zamni damniktě
oQDňÍt zqména:

Náklady na btňky
SkMky na osvětbnl
Náklady na provoz a údržbu vybavmi stawniště, energh
Oplooenľ, lnfbma¢n1 tabuh
Rwhráni, bourání a odvoz zAaní stawniäté
Úprave t«énu z:u%n1 zaňzenl 8ta~|ště
Doµavnř zmani na mwnlstl
řpřechodn6 DZ - ômnrt ejmťwa:
pNChodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek
vyhotown1 Mektu irůmý'ských cpatňed -DIO

Inženýrská činnost
Zkoušky zatěžóvad
HZS 4232 HMlmvá zŮčÉavacĹ sazba technik odborný
10"Kzkouška modul ~no$tl dlBTP IK stanowné normou ČSN 72 1008

N')

Nh

Nh

1¢,QCD 5CON
10,®0
12,000 500,00
12,COO
1B,Q00 500,00
16,000
8,0UC 5®,00
5,ň(X)

136 511,89

136 511,89

23 000,00
5 000,00 es Urs 2018 07

Nh

6 000,00 es ĹRS 2018 01

8 000,® es Urs 2018 01 l

4 0qq,00 es Urs 2018 01

Kpl 1,000 63 511,89
1,000

93 511,89
63 511á9 es Urs 2018 Cl

KpI IMO 30 moc
1,000

kpt 10,000 2qqq,qq

1Q,OQC

30 ocom es Urs 2018 01

20000,00
20 000,0q es Urs 21)18 01

Strana 2 z 2



l
l

P

"l Smlouva o dílo číslo: KT/10556/19

Smlouva o dílo: K1703 Stavební úpravy parkoviště a VO v ul. U Zámeckého parku za hotelovým
domerĹĹ v Litvínově

Datum l Jméno Funkce Podpis

i Zpracoval: 09.04.2019 Ing. Jitka Blovská referent OIRR
d"

Schválil: 09.04.2019 Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR

i Správce rozpočtu: 09.04.2019 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

: Právní oddělení: . 09.04.2019 Mgr. Jan Buchta právní oddělení

' Schváleno - RM: 17.04.2019 Číslo usnesení: i? /12_ ,ľ"

ZM: ------- Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: ------ Do: -------


